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CONTADO
ADMINISTRACION GENERAL

COMERCIALIZADORA DE MUEBLES HP LTDA

MEMBRILLAR 5992 

QUINTA NORMAL

DESP 1 DESPACHO $ 20.000 $ 20.000

ESC001 4 ESCRITORIOS $ 216.000 $ 864.000

 884.000

 0

 884.000

 167.960

 1.051.960

CORRESPONDE A LA COMPRA DE ESCRITORIOOS DE MELAMINA, CON ESTRUCTURA METALICA, DE
MEDIDAS 180X60X75 DE COLOR BEIGE.

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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